
 
 

UCHWAŁA NR XII/11/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/2/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2022 rok, zmienia się Załącznik nr 1, Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Tabelę 
nr 13 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 501.354,17 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 3.981.356,04 zł; 

b) dochody majątkowe (Tabela nr 1), zmniejsza się o kwotę (-) 3.480.001,87 zł; 

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 rok, o kwotę (-) 5.183.708,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zmniejsza się o kwotę (-) 109.589,77 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę (-) 109.589,77 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o kwotę (-) 288.089,77 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 178.500,00 zł; 

2) zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne (Tabela nr 3) o kwotę (-) 5.074.118,89 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 5.388.148,60 zł który 
zostanie pokryty, pożyczką w kwocie 648.000,00 zł, przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.608.074,01 zł, „wolnymi środkami” w kwocie 2.960.095,10 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
171.979,49 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7688



4. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 
9.673.038,60 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej kwocie 4.284.890,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/11/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2022 ROK 

    Tabela Nr 1    
w tym:    

z czego: z czego:  
Dział      Wyszczególnienie Dochody 

ogółem  Dochody 
bieżące  

dotacje 
i środki 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkowe  

dotacje 
i środki 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 5 6 7   
600 Transport i łączność 138 453,29 138 453,29 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 138 037,89 138 037,89 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 415,40 415,40 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa -3 400 249,96 123 425,14 0,00 -3 523 675,10 -2 474 540,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 50 123,81 0,00 0,00 50 123,81 0,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-505 197,91 0,00 0,00 -505 197,91 0,00 

 Wpływy z usług 9 833,78 9 833,78 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -594 061,00  0,00 -594 061,00 0,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 548,77 2 548,77 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 6 386,96 6 386,96 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 11 003,19 11 003,19 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 78 552,44 78 552,44 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-2 474 540,00 0,00 0,00 -2 474 540,00 -2 474 540,00 

710 Działalność usługowa 5 622,82 5 622,82 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z różnych opłat 1 291,66 1 291,66 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 175,12 175,12 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 4 156,04 4 156,04 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 44 362,93 43 558,13 0,00 804,80 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 38 020,13 38 020,13 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7688



 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 804,80 0,00 0,00 804,80 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 754,13 15 754,13 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 12 074,13 12 074,13 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 979 322,54 2 979 322,54 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości- osoby 
prawne  2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku rolnego- osoby prawne  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z podatku leśnego- osoby prawne  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych -38 466,00 -38 466,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień - os. Prawne  350,40 350,40 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych - 
osoby fizyczne  -37 569,21 -37 569,21 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 278,90 2 278,90 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 3 197,76 3 197,76 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 667,05 6 667,05 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 62,64 62,64 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie -103 002,68 -103 002,68 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  

 Wpływy z różnych dochodów 28 997,00 28 997,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z usług -41 084,68 -41 084,68 0,00 0,00 0,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 085,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna  9 070,60 9 070,60 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 
postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie 

9 070,60 9 070,60 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 363,99 10 495,56 0,00 42 868,43 42 868,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7688



 Wpływy z różnych dochodów 1 709,23 1 709,23 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

42 868,43 0,00 0,00 42 868,43 42 868,43 

 Wpływy z różnych opłat 8 786,33 8 786,33 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 758 656,51 758 656,51 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 735 938,38 735 938,38 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 22 718,13 22 718,13 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 501 354,17 3 981 356,04 0,00 -3 480 001,87 -2 431 671,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7688



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/11/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2022 ROK 

      Tabela nr 2 
w tym:     .. 

z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 
600  Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 WPF Komunikacja miejska w granicach 
administracyjnych gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -215 000,00 -215 000,00 0,00 -215 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy -145 000,00 -145 000,00 0,00 -145 000,00 

710  Działalność usługowa 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, 
w tym: 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 

 WPF Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego - ład przestrzenny -19 926,00 -19 926,00 0,00 -19 926,00 

 WPF 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego- ład 
przestrzenny 

-47 970,00 -47 970,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 38 020,13 38 020,13 0,00 38 020,13 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 38 020,13 38 020,13 0,00 38 020,13 

801  Oświata i wychowanie -201 003,00 -201 003,00 0,00 -201 003,00 
 80104 Przedszkola 28 997,00 28 997,00 0,00 28 997,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 

852  Pomoc społeczna -553,40 -553,40 -9 624,00 9 070,60 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -9 624,00 -9 624,00 -9 624,00 0,00 
 85295 Pozostała działaność, w tym: 9 070,60 9 070,60 0,00 9 070,60 
  POMOC UKRAINIE  9 070,60 9 070,60 0,00 9 070,60 

855  Rodzina 126 824,00 126 824,00 188 124,00 -61 300,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 38 597,00 38 597,00 31 997,00 6 600,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

158 227,00 158 227,00 156 127,00 2 100,00 

 85504 Wspieranie rodziny -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7688



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -4 981,50 -4 981,50 0,00 -4 981,50 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, w tym: -4 981,50 -4 981,50 0,00 -4 981,50 

 WPF 

Zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń 
wraz ze sporządzeniem studium 
krajobrazowym dla gminy Bieruń  

-4 981,50 -4 981,50 0,00 -4 981,50 

Wydatki razem: -109 589,77 -109 589,77 178 500,00 -288 089,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7688



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/11/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

       Tabela Nr 3 
w tym: z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 (7) 

Zakup  
i objecie akcji  

i udziałów  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600  Transport i łączność -359 934,26 -359 934,26 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -336 215,32 -336 215,32 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -336 215,32 -336 215,32 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa ul. Kolejowej od ul. Bojszowskiej  
do ul. Baryki w Bieruniu Starym - dokumentacja 
projektowa -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa ul. Mieszka I w Bieruniu -73 152,76 -73 152,76 0,00 0,00 0,00 

  Przebudowa ul. Piastowskiej  
w Bieruniu -258 512,56 -258 512,56 0,00   

 WPF Projekt reorganizacji ruchu na Starówce -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnetrzne -23 718,94 -23 718,94 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 718,94 -23 718,94 0,00 0,00 0,00 

  
Droga dojazdowa do bloku nr 5 przy  
ul. Granitowej oraz do planowanego miasteczka 
rowerowego -3 319,95 -3 319,95 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa parkingów wzdłuż ul. Węglowej w 
Bieruniu wraz z towarzyszącą infrastrukturą - etap 
III -20 398,99 -20 398,99 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -4 635 004,71 -4 635 004,71 -1.581.294,40 -1 344 100,24 0,00 
 70095 Pozostała działalność -4 635 004,71 -4 635 004,71 -1.581.294,40 -1 344 100,24 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 635 004,71 -4 635 004,71 -1.581.294,40 -1 344 100,24 0,00 

  Kompleksowa termomodernizacja budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych w gminie Bieruń -4 635 004,71 -4 635 004,71 -1.581.294,40 -1 344 100,24 0,00 

801  Oświata i wychowanie -4 231,37 -4 231,37 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe -3 529,37 -3 529,37 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 529,37 -3 529,37 0,00 0,00 0,00 

  Modernizacja placów zabaw przy szkołach 
podstawowych w Bieruniu -3 529,37 -3 529,37  0,00 0,00 

 80104 Przedszkola -702,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -702,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa "zaplecza kuchennego"  
oraz adaptacji Sali w Przedszkolu nr 2 -702,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7688



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -57 671,74 -57 671,74 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -57 671,74 -57 671,74 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -57 671,74 -57 671,74 0,00 0,00 0,00 

  Oświetlenie ul. Chemików od 115 -38 315,00 -38 315,00 0,00 0,00 0,00 

  Oświetlenie ul. Groblanej - dokumentacja 
projektowa  -10 640,00 -10 640,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Oświetlenie ul. Mlecznej -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia 
na terenie gminy Bieruń - etap IV -8 076,74 -8 076,74 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna -17 276,81 -17 276,81 -17.239,81 -10 060,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zagospodarowanie terenu przy  
ul. Granitowej na cele sportowo-rekreacyjne - 
dokumentacja projektowa -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność -17 239,81 -17 239,81 -17.239,81 -10 060,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 239,81 -17 239,81 -17.239,81 -10 060,00 0,00 

 WPF Modernizacja obiektów rekreacyjnych na terenie 
gminy Bieruń  -17 239,81 -17 239,81 -17.239,81 -10 060,00 0,00 

Wydatki majątkowe razem: -5 074 118,89 -5 074 118,89 -1.598.534,21 -1 354 160,24 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7688



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/11/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2022 ROK 

    Tabela nr 6 
§ Wyszczególnienie  Plan pierwotny Zmiany  Plan po zmianach  

1 2 3   
 PRZYCHODY    

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach ** 

1 608 074,01 0,00 1 608 074,01 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu * 1 608 074,01 0,00 1 608 074,01 
906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków**** 

171 979,49 0,00 171 979,49 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu * 171 979,49 0,00 171 979,49 
931 Papiery wartościowe (obligacje), w tym:  5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 
 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 

950 Wolne środki *** 7 930 047,93 -685 062,83 7 244 985,10 
 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji  
4 284 890,00 0,00 4 284 890,00 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 3 645 157,93 -685 062,83 2 960 095,10 
952 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 648 000,00 0,00 648 000,00 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - Program ograniczania niskiej emisji 648 000,00 0,00 648 000,00 

 OGÓŁEM PRZYCHODY 15 358 101,43 -5 685 062,83 9 673 038,60 
 ROZCHODY    

982 Wykup innych papierów wartościowych  2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 
 Wykup obligacji komunalnych  2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego  1 684 890,00 0,00 1 684 890,00 
 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 865 000,00 0,00 865 000,00 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  819 890,00 0,00 819 890,00 
 OGÓŁEM ROZCHODY 4 284 890,00 0,00 4 284 890,00 

 PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW -11 073 211,43 5 685 062,83 -5 388 148,60 
* Przychody  15 358 101,43 -5 685 062,83 9 673 038,60 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu    10 901 231,94 -5 685 062,83 5 216 169,11 
 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji  
4 284 890,00 0,00 4 284 890,00 

** Przychody, wynikające ze zrealizowanych w 2021 roku dochodów, z których finansuje 
się wydatki, w tym zadania unijne (906) 

171 979,49 0,00 171 979,49 

*** Wolne środki  (950) 7 930 047,93 -685 062,83 7 244 985,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7688



**** Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (Laboratoria przyszłości 905)  

1 608 074,01 0,00 1 608 074,01 

 Pożyczki, kredyty emisja obligacji (931, 952) 5 648 000,00 -5 000 000,00 648 000,00 
 Suma kontrolna  15 358 101,43 -5 685 062,83 9 673 038,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7688


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-01T09:40:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




